
U C H W A Ł A   Nr  IX/92/2007
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 26 czerwca 2007r.

w sprawie  zatwierdzenia  zmian  w statucie  Wojewódzkiego  Specjalistycznego 
Zespołu Neuropsychiatrycznego im. św. Jadwigi w Opolu.

Na  podstawie  art.  18  pkt.  20  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o 
samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 8 
ust.  1  pkt  3,  
art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (j.t. 
Dz.  U.  z  2007  r.  Nr  14,  poz.  89) Sejmik  Województwa  Opolskiego  uchwala,  co 
następuje:

§ 1

Zatwierdza  się  zmiany  w  statucie  Wojewódzkiego  Specjalistycznego  Zespołu 
Neuropsychiatrycznego im. św. Jadwigi w Opolu w następującym zakresie:

§ 12 otrzymuje brzmienie:
„W skład Zespołu wchodzą:
I. Szpital:

1. Oddział Neurologii dla Dorosłych A,
a) Pododdział Udarowy,
b) Pododdział ogólny.

2. Oddział Neurologii dla Dorosłych B,
a) Pododdział Udarowy,
b) Pododdział ogólny.

3. Oddział Neurologii dla Dzieci i Młodzieży,
4. Oddział Psychiatrii dla Dorosłych „A”,

a) Pododdział Wzmożonego Nadzoru Psychiatrycznego 
b) Pododdział Ogólny.

5. Oddział Psychiatrii dla Dorosłych „B”,
6. Oddział Psychiatrii dla Dorosłych „C”,
7. Oddział Psychiatrii dla Dzieci i Młodzieży,
8. Dzienny Oddział Rehabilitacji Psychiatrycznej

a) Pododdział Leczenia Nerwic,
b) Pododdział Ogólny.

II. Poradnie:
1. Poradnia Neurologiczna dla Dorosłych,
2. Poradnia Epileptologiczna,
3. Poradnia Zaburzeń Pamięci i Zaburzeń Pozapiramidowych,
4. Poradnia Stwardnienia Rozsianego,



5. Poradnia Neurologiczna dla Dzieci i Młodzieży
6. Poradnia Zdrowia Psychicznego dla Dorosłych,
7. Poradnia Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży,
8. Poradnia dla Osób Uzależnionych od Substancji Psychoaktywnych.

II. Izba przyjęć.
III. Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej.
IV. Zakład Radiologii z pracowniami RTG, EKG, UDP, USG.
V. Pracownie Elektrodiagnostyki: EEG, EMG. 
VI. Zakład Rehabilitacji.
VII. Apteka.
VIII. Dział Księgowo – Finansowy.
IX. Dział Administracyjno – Techniczny.
X. Kuchnia.
XI. Sekcja Ruchu Chorych i Statystyki Medycznej.
XII. Pracownicy na samodzielnych stanowiskach, którzy realizują zadania zlecone 

przez Dyrektora Zespołu.
XIII. Hotel pracowniczy, garaże.”

§ 2

Zmiany,  o  których  mowa  w  §  1,  zostały  uchwalone  Uchwałą  Nr  6/2007  Rady 
Społecznej  Wojewódzkiego  Specjalistycznego  Zespołu  Neuropsychiatrycznego  w 
Opolu z dnia 2 kwietnia 2007 roku.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r.

                                                                                             Przewodniczący Sejmiku

                                                                                               /-/  Bogusław Wierdak


	U C H W A Ł A   Nr  IX/92/2007
	Sejmiku Województwa Opolskiego
	„W skład Zespołu wchodzą:
	8.Dzienny Oddział Rehabilitacji Psychiatrycznej



	Zmiany, o których mowa w § 1, zostały uchwalone Uchwałą Nr 6/2007 Rady Społecznej Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Neuropsychiatrycznego w Opolu z dnia 2 kwietnia 2007 roku.

